
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№UA-PS-2019-03-21-000028-2 
 
Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено інформацію про лот: ТБ 

«ПОЛОНЕКС» 

 
Найменування оператора електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію: 

Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 

 
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром цінову 

пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Товариство з обмеженою 

відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 

 
Номер лоту: UZ210340 
Організатор аукціону: Філія "Центр траспортної логістики" ПАТ "Укрзалізниця" 
Статус електронного аукціону: аукціон відбувся 
Дата та час початку електронного аукціону: 29.03.2019 14:36:02 
Дата та час завершення електронного аукціону: 29.03.2019 15:32:03 

 
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту):  Продаж  послуг  з  використання вагонів власності АТ 

"Укрзалізниця" (1 вагон на 1 добу) /// Кількість вагонів - 20, Рухомий склад - Хопер-зерновози, Обмеження полігону 

навантаження - без обмеження, Дата подачі вагону початкова - 2019-04-14 00:00, Дата подачі вагону кінцева - 2019-04-

18 23:55 

 
Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 055.00 ГРН 

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 1 650.00 ГРН 
Крок аукціону: 10.55 ГРН 

Розмір гарантійного внеску: 17.00 ГРН 

 
Учасники електронного аукціону:  

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРІУМ ЛТД", код ЄДРПОУ: 42292595 

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРО ТРАНС ЛОГІСТИК", код ЄДРПОУ: 

41305943 
3. ТОВ "УКР-ГРЕЙН", код ЄДРПОУ: 40130032 

4. ТОВ "ЕМ-ТРАНС", код ЄДРПОУ: 41816844 

5. ТОВ " АНТАЛІЯ ЛТД", код ЄДРПОУ: 40757783 

 
Закриті цінові пропозиції учасників:  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРІУМ 

ЛТД" 

1 055.00 ГРН 28.03.2019 15:40:28 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРО 

ТРАНС ЛОГІСТИК" 

1 100.00 ГРН 28.03.2019 18:43:54 

ТОВ " АНТАЛІЯ ЛТД" 1 200.00 ГРН 22.03.2019 12:44:30 

ТОВ "УКР-ГРЕЙН" 1 320.00 ГРН 28.03.2019 17:50:56 

ТОВ "ЕМ-ТРАНС" 1 401.01 ГРН 28.03.2019 18:09:57 

 

Цінові пропозиції учасників: 

  

Раунд 1   

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРІУМ 

ЛТД" 

1 055.00 ГРН 29.03.2019 14:44:02 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРО 

ТРАНС ЛОГІСТИК" 

1 415.01 ГРН 29.03.2019 14:47:02 

ТОВ " АНТАЛІЯ ЛТД" 1 200.00 ГРН 29.03.2019 14:50:02 

ТОВ "УКР-ГРЕЙН" 1 416.00 ГРН 29.03.2019 14:53:02 

ТОВ "ЕМ-ТРАНС" 1 416.01 ГРН 29.03.2019 14:56:02 

Раунд 2  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРІУМ 

ЛТД" 

1 055.00 ГРН 29.03.2019 15:02:02 

ТОВ " АНТАЛІЯ ЛТД" 1 500.01 ГРН 29.03.2019 15:05:02 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРО 

ТРАНС ЛОГІСТИК" 

1 430.01 ГРН 29.03.2019 15:08:02 

ТОВ "УКР-ГРЕЙН" 1 501.00 ГРН 29.03.2019 15:11:02 

ТОВ "ЕМ-ТРАНС" 1 501.01 ГРН 29.03.2019 15:14:02 

Раунд 3  

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРІУМ 

ЛТД" 

1 055.00 ГРН 29.03.2019 15:20:02 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРО 

ТРАНС ЛОГІСТИК" 

1 441.01 ГРН 29.03.2019 15:23:02 

ТОВ " АНТАЛІЯ ЛТД" 1 650.00 ГРН 29.03.2019 15:26:02 

ТОВ "УКР-ГРЕЙН" 1 501.00 ГРН 29.03.2019 15:29:02 

ТОВ "ЕМ-ТРАНС" 1 501.01 ГРН 29.03.2019 15:32:02 

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*ТОВ "НАЦІОНАЛЬНА
 ЕЛЕКТРОННА Б

ІР
ЖА

"
* *  

3
3

0

1503

8
8

2

КЕП
38811542

*
 

D
o

c

u m e n t . O n l i n
e

 
*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

*Т
ОВ  "АНТАЛ

І Я
 Л

ТД
" * 29677146

74

КЕП
40757783



 

Переможець електронного аукціону: ТОВ " АНТАЛІЯ ЛТД" 

 

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право:  

 

Плата оператору за участь кожним учасником в електронних торгах (аукціоні):  17,00 грн. (Сiмнадцять 

гривень 00 копiйок), з ПДВ. 

 

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:  
1 980,00 грн. (Одна тисяча дев`ятсот вiсiмдесят гривень 00 копiйок), з ПДВ. 

 

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через електронний 

майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 0,00 грн. 

 

 

Протокол електронного аукціону сформовано: 29.03.2019 15:32:03 

 
Переможець електронного аукціону зобов'язується 

- підписати протокол електронного аукціону кваліфікованим електронним підписом/цифровим електронним 

підписом  протягом (1) одного робочого дня з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону в ЕТС та 

направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову 

пропозицію. 

- провести повний розрахунок та підписати договір протягом 20 (двадцяти) робочих днів з дня, наступного за днем формув ання 

протоколу електронного аукціону. 

 

 

Переможець електронного аукціону: ТОВ " АНТАЛІЯ ЛТД" 

 

 

 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 

(найбільшу суму орендної плати в місяць): Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА 

ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 

 

 

 
 



На електронний документ накладено: 2 (Дві) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Грінько Віталій Віталійович 2967714674; посада: Директор;
Належність до Юридичної особи:  ТОВ "АНТАЛІЯ ЛТД";
Код юридичної особи в ЄДР: 40757783;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  5FA2C5F8F37805D904000000A9FE0200B5C70600;
Видавник кваліфікованого сертифіката: Акредитований центр сертифікації ключів Укрзалізниці;
Час та дата підпису:  11:34 01.04.2019;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

КЕП № 2 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: Медведенко Ірина Сергіївна 3301503882; посада: ;
Належність до Юридичної особи:  ТОВ "НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА";
Код юридичної особи в ЄДР: 38811542;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  20B4E4ED0D30998C040000007950240038F87200;
Видавник кваліфікованого сертифіката: Акредитований центр сертифікації ключів ІДД ДФС;
Час та дата підпису:  12:31 01.04.2019;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)


